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ESTADO DE LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO

Ayuntamiento de Torrevieja

Ejercicio: 2021

I. LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS

Periodo de listado desde:

APLICACION
PRESUPUESTARIA

Capitulo
Capitulo

Capitulo
Capitulo

Capitulo
Capitulo

Capitulo
Capitulo

Capitulo
Capitulo

Capitulo
Capitulo

Capitulo
Capitulo

Capitulo
Capitulo

Capitulo
Capitulo

TOTAL

01/01/2021

DESCRIPCION

hasta: 31/12/2021

CREDITOS PRESUPUESTARIOS

INICIALES MODIF. DEFINITIVOS

GASTOS DE PERSONAL.

31.528.671,29 5.030.950,35 36.559.621,64

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS.
57.638.314,01 18.473.379,72 76.111.693,73

GASTOS FINANCIEROS.

275.574,35 480.037,21 755.611,56

TRANSFERENCIAS CORRIENTES.

7.357.572,96 7.204.763,20 14.562.336,16

FONDO DE CONTINGENCIA Y OTROS IMPREVISTOS
741.722,83 0,00 741.722,83

INVERSIONES REALES.

9.922.767,22 58.736.476,95 68.659.244,17

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL.

65.300,00 330.267,29 395.567,29
ACTIVOS FINANCIEROS.
135.043,83 600.000,00 735.043,83

PASIVOS FINANCIEROS.

0,00 12.853.010,60 12.853.010,60

107.664.966,49 103.708.885,32 211.373.851,81

GASTOS
COMPR.

28.849.640,58

55.474.991,01

366.710,14

9.257.845,37

0,00

8.753.307,33

0,00

81.211,27

12.853.010,42

115.636.716,12

Impreso el 23/03/2022 alas

OBLIGACIONES PAGOS OBLIG. PTES.
RECONOCIDAS DE PAGOS A 31
NETAS DE DICIEMBRE
28.848.707,52 28.772.307,48 76.400,04

53.671.690,59 49.726.329,45 3.945.361,14

366.710,14 247.030,78 119.679,36

9.227.768,30 5.511.322,47 3.716.445,83

0,00 0,00 0,00

3.851.495,30 2.846.899,23 1.004.596,07

0,00 0,00 0,00

81.211,27 79.803,19 1.408,08

12.853.010,42 12.797.807,17 55.203,25

108.900.593,54 99.981.499,77 8.919.093,77

09:34

REMANENTES
DE CREDITO

7.710.914,12

22.440.003,14

388.901,42

5.334.567,86

741.722,83

64.807.748,87

395.567,29

653.832,56

0,18

102.473.258,27
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